
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 51.840.569/0001-04 

ATO LEGISLATIVO Nº 020, DE 03 DE JULHO DE 2025.-

"Designa Servidor para participar do Conexão CNM - Edição SP, nos dias 15 e 16 de julho em 
Campinas -SP". 

O Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, considerando 
requerimentos protocolados na Secretaria da Câmara e usando de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica designado o Servidor Gustavo Antonietti, a participar do Conexão CNM 
- Edição SP, realizado pela Confederação Nacional de Municípios (CNM), com apoio institucional da 
Associação Paulista de Municípios (APM), a ser realizâdo nos dias 15 e 16 de julho de 2025, no Hotel 
Premium Campinas, Rua Novotel, 931 , JD. Nova Aparecida, na cidade de Campinas-SP. 

Parágrafo Único - O Servidor se deslocará para a cidade de Caminas-SP no dia 
anterior dia 14/07, pelo fato do curso iniciar-se ás 8h20min do dia 15/07, levando em conta a distância e o 
tempo do percurso até o local, fica inviabilizado seu deslocamento no período da madrugada. 

Artigo 2° - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do Poder 
Legislativo, através de concessão de duas diárias e meia para cobrir despesas com alimentação e outras, 
conforme consta no Ato Legislativo nº. 013/2025. 

Artigo 3° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, na 
Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposições em contrário.-

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 03 de julho de 2025.-

~~ 
FERNANDO FACHIN FRANZOTI 

Presidente 

Registrado e publicado nesta Secretaria Administrativa, na data supra.-

Assessor de Diretor de Apoio Legislativo 

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 · CEP: 15880-033 · TABAPUÃ-SP • FONE: (17) 3562-1273 • 3562-1985 
camaratabapua@hotmaU.com • camara@camaratabapua.sp,1&ov.br 


